
Wydanie nr 02/07/2015 z dnia 02 lipca 2015 roku, ISSN 2392-215X

GC Trader z siedzibą w Warszawie.
ul. Wasilkowskiego 1a lok. 10

Copyright © 2012 - 2018 Otoprzetargi.pl
wdrożenie: Teamwant.pl

przetarg nieograniczony (licytację) na
sprzedaż kotła wodnego
niskotemperaturowego VIESSMANN WERKE
VITOPLEX 100 o mocy 170 KW
, położonej w WARMIŃSKO-MAZURSKIE, Barczewo

Typ ogłoszenia: ruchomosci
Rodzaj transakcji: Sprzedaż
Przedmiot ogłoszenia:
Lokalizacja: Barczewo, Woj. Warmińsko-Mazurskie

Szczegóły

Zarządzenie Nr 0050.93.2015

Burmistrza Barczewa

z dnia 30.06.2015r.

 

w sprawie ogłoszenia ustnego przetargu nieograniczonego /licytacji/

na sprzedaż używanego kotła wodnego niskotemperaturowego VIESSMANN WERKE VITOPLEX 100
o mocy 170KW z palnikiem gazowym .

 

            Na podstawie art.30 ust.2, pkt 3 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym
(Dz.U.2013.594 wraz z późniejszymi zmianami) oraz zarządzenia Burmistrza Barczewa nr
120.8.2012 w sprawie: gospodarki majątkiem trwałym i zasad odpowiedzialności za powierzone
mienie w Urzędzie Miejskim zarządzam, co następuje:

 

§1

Ogłaszam ustny przetarg nieograniczony (licytację) na sprzedaż kotła wodnego
niskotemperaturowego VIESSMANN WERKE VITOPLEX 100 o mocy 170 KW rok budowy 2004 , nr.
fabryczny 7324730300753 ,w tym palnik gazowy – marki RIELLO , model GULIWER BS4D 3761858 ,
typ 918 , nr fabryczny 01366100268 ,regulator obiegu kotła - VITOTRONIC

 

Przetarg nastąpi 17.07.2015r. o godz. 10.00 w Urzędzie Miejskim w Barczewie

http://otoprzetargi.pl
http://teamwant.pl


Wydanie nr 02/07/2015 z dnia 02 lipca 2015 roku, ISSN 2392-215X

GC Trader z siedzibą w Warszawie.
ul. Wasilkowskiego 1a lok. 10

Copyright © 2012 - 2018 Otoprzetargi.pl
wdrożenie: Teamwant.pl

Plac Ratuszowy 1 w pok. Nr 6.

 

§2

Ustala się wadium dla uczestników przetargu w wysokości 500,00 zł, które należy wpłacić na konto
GMINA BARCZEWO  95 9343 1028 0000 0606 2000 0010  w Mazurskim Banku Spółdzielczym w
Giżycku Oddział w Barczewie.

 

§3

Ustala się treść ogłoszenia przetargu nieograniczonego na sprzedaż kotła wodnego nisko
temperaturowego VIESSMANN WERKE VITOPLEX 100 określonego w § 1 stanowiącego załącznik
Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

 

§4

Szczegółowe warunki przeprowadzenia przetargu wymienionego w § 1 określa regulamin ustnego
przetargu nieograniczonego stanowiący załącznik Nr 2.

 

§5

Powołuję Komisję przetargową w składzie:

Kwapis Barbara                - Przewodniczący Komisji1.
Sturlis Janusz                  - Sekretarz Komisji2.
Zdziarstek Krzysztof        - Członek Komisji3.

 

§6

Wykonanie Zarządzenia powierzam Komisji przetargowej.

 

§7

Zarządzanie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

                      Burmistrz Barczewa

 

http://otoprzetargi.pl
http://teamwant.pl


Wydanie nr 02/07/2015 z dnia 02 lipca 2015 roku, ISSN 2392-215X

GC Trader z siedzibą w Warszawie.
ul. Wasilkowskiego 1a lok. 10

Copyright © 2012 - 2018 Otoprzetargi.pl
wdrożenie: Teamwant.pl

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.93.2015. z dnia 30.06.2015.

 

 

O G Ł O S Z E N I E

 

 

Burmistrz Barczewa ogłasza przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż:

 

1. Kocioł wodny co VIESSMANN WERKE VITOPLEX 100 o mocy 170 KW wraz z palnikiem gazowym
marki RIELLO, model GULIWER BS4D 3761858 , typ 918 i regulatorem obiegu kotła – VITOTRONIC

 

- nr fabryczny 7324730300753

- rok budowy 2004

- stan dobry

 

 

Cena wywoławcza kotła c.o. z palnikiem i regulatorem wynosi 2 518,50 (słownie; dwa
tysiące pięćset osiemnaście 50/100 złotych) netto.

Wysokość postąpienia 100zł.

 

Przetarg odbędzie się dnia 17.07.2015. o godz. 10-tej w pok. Nr 6. Urzędu Miejskiego w Barczewie,
Plac Ratuszowy 1.

W przetargu mogą wziąć udział pełnoletnie osoby fizyczne, osoby prawne oraz jednostki

http://otoprzetargi.pl
http://teamwant.pl


Wydanie nr 02/07/2015 z dnia 02 lipca 2015 roku, ISSN 2392-215X

GC Trader z siedzibą w Warszawie.
ul. Wasilkowskiego 1a lok. 10

Copyright © 2012 - 2018 Otoprzetargi.pl
wdrożenie: Teamwant.pl

organizacyjne, które do dnia przetargu wpłacą na konto GMINA BARCZEWO  95 9343 1028 0000
0606 2000 0010 w Mazurskim Banku Spółdzielczym w Giżycku Oddział w Barczewie wadium w
wysokości 500,00 zł.

 

Wadium wpłacone przez uczestnika, który przetarg wygrał zalicza się na poczet ceny nabycia kotła
c.o. wraz z wyposażeniem. Uczestnikom, którzy przetargu nie wygrali, wadium zwraca się po
zakończeniu przetargu na wskazany rachunek bankowy.

Wadium nie podlega zwrotowi w przypadku gdy uczestnik , który wygrał przetarg uchyli się od
zawarcia umowy.

Nabywca jest zobowiązany zapłacić cenę nabycia kotła c.o. wraz z wyposażeniem niezwłocznie po
wygraniu przetargu, jednak w terminie nie dłuższym niż 7 dni od dnia przeprowadzenia przetargu.

Wydanie przedmiotu sprzedaży nabywcy nastąpi niezwłocznie po zapłaceniu ceny nabycia i zawarciu
umowy.  Zakupiony kocioł c.o. wraz z wyposażeniem należy zdemontować i odebrać na swój koszt i
swoim staraniem  w terminie 14 dni od daty przybicia.

Kocioł c.o. wraz z wyposażeniem można oglądać w miejscu jego zainstalowania tj.Barczewo ul.
Mickiewicza 23 po wcześniejszym ustaleniu terminu w godz. 9.00 do 14.00.

Bliższe informacje o przedmiocie przetargu można uzyskać w Urzędzie Miejskim w Barczewie, Plac
Ratuszowy 1, pokój nr 8  , parter, tel. 089 5149439 w.27  

 

 

 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.93.2015

z dnia 30.06.2015.

 

REGULAMIN  USTNEGO  PRZETARGU  NIEOGRANICZONEGO

(LICYTACJI)

 

na sprzedaż kotła wodnego VIESSMANN WERKE VITOPLEX 100 o mocy 170 KW oraz
palnika gazowego i regulatora obiegu kotła

§1

Organizatorem ustnego przetargu nieograniczonego (licytacji), zwanego dalej „przetargiem” jest
Burmistrz Barczewa.

§2

http://otoprzetargi.pl
http://teamwant.pl


Wydanie nr 02/07/2015 z dnia 02 lipca 2015 roku, ISSN 2392-215X

GC Trader z siedzibą w Warszawie.
ul. Wasilkowskiego 1a lok. 10

Copyright © 2012 - 2018 Otoprzetargi.pl
wdrożenie: Teamwant.pl

Burmistrz może odwołać ogłoszony przetarg jedynie z ważnych powodów, niezwłocznie podając
informację o odwołaniu przetargu do publicznej wiadomości.

 

§3

1. W przetargu (licytacji) mogą brać udział osoby fizyczne i osoby prawne, jeżeli wpłacą wadium w
terminie wyznaczonym w ogłoszeniu o przetargu. Dowód wniesienia wadium przez uczestnika
przetargu podlega przedłożeniu komisji przetargowej przed otwarciem przetargu.

 

2. Wadium zwraca się niezwłocznie po odwołaniu lub zamknięciu przetargu na wskazany rachunek
bankowy.

 

3. Wadium złożone przez nabywcę zostanie zaliczone na poczet ceny.

 

4. Wadium przepada na rzecz sprzedającego, jeżeli:

 

uczestnik przetargu, który wygrał przetarg, uchyli się od zawarcia umowy.

 

                                                                   §4

Czynności związane z przeprowadzeniem przetargu (licytacją) wykonuje komisja przetargowa w
składzie co najmniej 3 – osobowym.

 

§5

Przetarg (licytację) prowadzi przewodniczący komisji przetargowej, zwany dalej „prowadzącym
przetarg”.

 

1. Po otwarciu przetargu prowadzący przetarg podaje do publicznej wiadomości:

http://otoprzetargi.pl
http://teamwant.pl


Wydanie nr 02/07/2015 z dnia 02 lipca 2015 roku, ISSN 2392-215X

GC Trader z siedzibą w Warszawie.
ul. Wasilkowskiego 1a lok. 10

Copyright © 2012 - 2018 Otoprzetargi.pl
wdrożenie: Teamwant.pl

przedmiot przetargu

cenę wywoławczą, wysokość pierwszego postąpienia

termin uiszczenia ceny nabycia

zmiany w stanie faktycznym i prawnym przedmiotu przetargu ,które zaszły po ogłoszeniu
przetargu

nazwy firm lub imiona i nazwiska oferentów, którzy wpłacili wadium i zostali dopuszczeni do
przetargu

 

2. Stawienie się jednego licytanta wystarcza do przeprowadzenia przetargu.

 

3. Przetarg rozpoczyna się od podania ceny wywoławczej składnika majątku ruchomego
przeznaczonego do sprzedaży.

 

 

 

 

 Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.93.2015

z dnia 30.06.2015r.    .  

 

1. Prowadzący przetarg (licytacje) informuje uczestników przetargu, że po trzecim wywołaniu
najwyższej zaoferowanej ceny, dalsze postąpienia nie zostaną przyjęte.

 

2. Uczestnicy przetargu (licytacji) zgłaszają ustnie kolejne postąpienia ceny, dopóki przed
trzykrotnym wywołaniem nie ma dalszych postąpień.

 

3. Zaoferowana cena przestaje wiązać licytanta, gdy inny licytant zaoferował cenę wyższą.

http://otoprzetargi.pl
http://teamwant.pl


Wydanie nr 02/07/2015 z dnia 02 lipca 2015 roku, ISSN 2392-215X

GC Trader z siedzibą w Warszawie.
ul. Wasilkowskiego 1a lok. 10

Copyright © 2012 - 2018 Otoprzetargi.pl
wdrożenie: Teamwant.pl

 

4. Po ustaniu postąpień  prowadzący  licytację, uprzedzając obecnych, po trzecim ogłoszeniu zamyka
przetarg i udziela przybicia licytantowi, który zaoferował najwyższą cenę.

 

5. Z chwilą przybicia następuje zawarcie umowy sprzedaży przedmiotu przetargu.

 

6. Przetarg jest ważny bez względu na liczbę uczestników przetargu, jeżeli przynajmniej jeden
uczestnik zaoferował, co najmniej cenę wywoławczą powiększoną o jedno podstąpienie.

 

   §6

1. Komisja przetargowa sporządza z przebiegu przetargu protokół, który powinien w szczególności
zawierać:

określenie miejsca i czasu oraz rodzaju przetargu

imiona i nazwiska osób prowadzących przetarg

wysokość ceny wywoławczej

najwyższą cenę zaoferowaną za przedmiot przetargu

imię , nazwisko (firmę) i miejsce zamieszkania nabywcy lub jego siedzibę

wysokość ceny nabycia i oznaczenie kwoty, jaką nabywca uiścił na poczet ceny

wnioski i oświadczenia osób obecnych w czasie prowadzenia przetargu

wzmiankę o odczytaniu protokołu

 

2. Protokół przeprowadzonego przetargu podpisują przewodniczący i członkowie komisji
przetargowej oraz osoba wyłoniona jako nabywca.

 

§7

http://otoprzetargi.pl
http://teamwant.pl


Wydanie nr 02/07/2015 z dnia 02 lipca 2015 roku, ISSN 2392-215X

GC Trader z siedzibą w Warszawie.
ul. Wasilkowskiego 1a lok. 10

Copyright © 2012 - 2018 Otoprzetargi.pl
wdrożenie: Teamwant.pl

Nabywca jest zobowiązany zapłacić cenę nabycia niezwłocznie po wygraniu przetargu, jednak w
terminie nie dłuższym niż 7 dni od dnia przeprowadzenia przetargu.

 

§8

Wydanie przedmiotu sprzedaży nabywcy następuje niezwłocznie po zapłaceniu ceny nabycia.

 

§9

Ogłoszenie o przeprowadzeniu przetargu (licytacji) na sprzedaż kotła wodnego c.o. VIESSMANN
WERKE VITOPLEX 100 o mocy 170 KW wraz z palnikiem gazowym marki RIELLO GULIWER BS4D i
regulatorem obiegu kotła VITOTRONIC zostanie umieszczone na stronie internetowej Urzędu
Miejskiego w Barczewie, na tablicy ogłoszeń tut. Urzędu w dniach od 01.07.2015 r. do dnia
przeprowadzenia przetargu.

 

§10

W kwestiach nie uregulowanych w niniejszym regulaminie stosuje się przepisy kodeksu cywilnego.

http://otoprzetargi.pl
http://teamwant.pl

